Registered Office: 29A, Weston Street, 3rd Floor, Room No C-5, Kolkata – 700012, West Bengal E-mail Id: polymacthermo@gmail.com | Contact No.: 033-4604 4648 | CIN: L25201WB1999PLC090774

Date: 27/12/2025

To, Corporate Compliance Department, BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001

Sub: Newspaper Advertisement

Dear Sir/Madam,

We enclose herewith copies of the Public Notice of Postal Ballot published on 27th December, 2025 in the following newspapers:

- 1. The Echo of India (English Daily)
- 2. Arthik Lipi (Bengali)

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For POLYMAC THERMOFORMERS LIMITED

ANJALI GUPTA (Company Secretary & Compliance Officer) M. No.: 63182

Encl: as stated above



THE ECHO OF INDIA

PUBLISHED FROM: NEW DELHI, KOLKATA, SILIGURI, GANGTOK, GUWAHATI and SRI VIJAYA PURAM (PORT BLAIR)

VOL XXI ISSUE NO 303

PAGES 12

KOLKATA • SATURDAY • DECEMBER 27, 2025

Rs 4.00

POLYMAC THERMOFORMERS LIMITED

CIN NO: L25201WB1999PLC090774

Regd Office: 29A, Weston Street, 3rd Floor, Room No C5, Kolkata - 700012 E-mail: polymacthermo@gmail.com, Website: www.polymacthermoformers.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to Section 108 & 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ('Act'), read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, ('Rules'), the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), Secretarial Standard on General Meetings ('SS-2') issued by Institute of Company Secretaries of India and other applicable laws and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 9/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (the 'MCA Circulars') the Company has completed dispatch of Postal Ballot Notice on **December 26, 2025** for seeking approval of members for the resolutions set out in the notice, only through electronic mode to those members whose e-mail addresses are registered with the Company's Registrar & Share Transfer Agent (Purva Sharegistry (India) Pvt. Ltd) / Depositories and whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on **Friday 19th December, 2025** ('Cut-off date').

The Company has engaged the services of National Depository Services (India) Limited (NSDL) to provide remote e-voting facility to its Members. The remote e-voting period commences from Monday, December 29, 2025, 9.00 A.M. (IST) onwards to Wednesday, January 28, 2026, 5.00 P.M. (IST) The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. Voting rights of the members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on cut-off date. Communication of assent or dissent of the Members would take place only through the remote e-voting system.

Members are further requested to take note that once the vote on a resolution is cast by the member, he shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Notes to the Postal Ballot Notice. Notice shall be available on the website of the company at: www.polymacthermoformers.com, website of Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com A person who is not a member as on the Cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

The Board of Directors have appointed M/s. Hemant Sharma & Associates, Practicing Company Secretary, as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.

Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at **evoting@nsdl.com** or call at 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000.

By the Order of Board of Directors For Polymac Thermoformers Limited ANJALI GUPTA

Date: 27/12/2025 (Company Secretary & Compliance Officer)
Place: Kolkata M. No.: 63182





টাক্ষেব পদক্ষেপ আফ্রিকা মহাদেশের দেশ নাইজেরিয়ায় সম্বাসবাদী সংগঠন ইসলামিক স্টেটস (আইএস)-এর ঘাটি লক্ষা করে আকাশপথে হানা দিল মার্কিন সেনা। সমাজমাধ্যমে নিজেই এই খবর জানিয়েছেন আমেরিকার প্রেসিডেন্ট ডোনাল্ড ট্রাম্প। এই হানাকে 'প্ৰাণঘাতী' বাল অভিচিত করেছেন মার্কিন প্রেসিডেন্ট।

কলকাতা, শিলিণ্ডড়ি ও পোর্ট ব্রেয়ার থেকে একযোগে প্রকাশিত



সবব হাসিনা বাংলাদেশে সংখ্যালঘুদের ওপর নির্যাতন নিয়ে ফুঁসে উঠলেন শেখ হাসিনা। তোপ দাগলেন মুহাম্মদ ইউনুসকেও। হাসিনা বলেন, 'অ-মসলিমদের উপর অবর্ণনীয় অত্যাচার করা হচ্ছে। বাংলাদেশের মানুষ এই অন্ধকার সময় খুব বেশি সময় ধার চলাত (मर्वन ना।



www.facebook.com/arthiklipiepaper, www.lipidigital.in

Kolkata Office: Ph: 033 22274548

E-mail: lipinews4@gmail.com

. LC

Vol - XX, ISSUE - 295

কলকাতা • শনিবার • ১১ পৌষ, ১৪৩২ • ২৭ ডিসেম্বর, ২০২৫ • KOLKATA • SATURDAY • DECEMBER 27, 2025

পলিম্যাক থার্মোফর্মার্স লিমিটেড

CIN: L25201WB1999PLC090774

রেজিস্টার্ড অফিস: ২৯এ, ওয়েস্টন স্ট্রিট, তৃতীয় তলা, রুম নং সি৫, কলকাতা - ৭০০০১২

ই-মেইল: polymacthermo@gmail.com,ওয়েবসাইট:www.polymacthermoformers.com

পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সদস্যদের জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানি আইন, ২০১৩ ('আইন')-এর ধারা ১০৮ ও ১১০ এবং প্রযোজ্য অন্যান্য বিধানসমূহ, কোম্পানি (ব্যবস্থাপনা ও প্রশাসন) রুলস, ২০১৪ ('রুলস')-এর রুল ২০ এবং ২২, সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং বাধ্যবাধকতা এবং প্রকাশের প্রয়োজনীয়তা) রেগুলেশনস, ২০১৫ ('সেবি লিস্টিং রেগুলেশনস'), ইনস্টিটিউট অফ কোম্পানি সেক্রেটারিজ অফ ইন্ডিয়া কর্তৃক জারি করা সাধারণ সভার উপর সচিবালয়িক মান ('এসএস-২') এবং অন্যান্য প্রযোজ্য আইন ও বিধিমালা (সহ যেকোনো বিধিবদ্ধ সংশোধন বা পুনঃপ্রণয়ন যা বর্তমানে বলবৎ আছে) এবং এই বিষয়ে জারি করা সাধারণ সার্কুলার নং ১৪/২০২০ তারিখ ৮ এপ্রিল, ২০২০, ১৭/২০২০ তারিখ ১৩ এপ্রিল, ২০২০ এবং পরবর্তী সার্কুলারসমূহ, যার মধ্যে সর্বশেষটি হল কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রকু ('এম্সিএ সার্কুলার') কুর্তৃক জারি করা ৯/ ২০২৩ তারিখ ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৩, অনুসারে কোম্পানি নোটিশে উল্লিম্বিত প্রস্তাবনাগুলির জন্য সদস্যদের অনুমোদন চাওয়ার উদ্দেশ্যে ২৬ ডিসেম্বর, ২০২৫ তারিখে পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি প্রেরণের কাজ সম্পন্ন কুরেছে। এই বিজ্ঞপ্তি শুধুমাত্র ইলেকট্রনিক মাধ্যমে সেইসব সদস্যদের কাছে পাঠানো হয়েছে যাদের ই-মেইল ঠিকানা কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (পূর্ব শেয়াররেজিস্ট্রি (ইন্ডিয়া) প্রাইভেট লিমিটেড) / ডিপোজিটরিগুলির কাছে নিবন্ধিত আছে এবং যাদের নাম শুক্রবার ১৯ ডিসেম্বর, ২০২৫ ('কাট-অফ তারিখ') পর্যন্ত কোম্পানির সদস্য রেজিস্টারে বা ডিপোজিটরিগুলি দ্বারা রক্ষিত সুবিধাভোগী মালিকদের রেজিস্টারে

কোম্পানি তার সদস্যদের রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা প্রদানের জন্য ন্যাশনাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ভারত) লিমিটেড (এনএসডিএল)-এর পরিষেবা গ্রহণ করেছে। রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়াটি সোমবার, ২৯শে ডিসেম্বর, ২০২৫, সকাল ৯ শ্ব০০ (ভারতীয় সময় অনুযায়ী) থেকে বুধবার, ২৮শে জানুয়ারি, ২০২৬, বিকাল ৫ শ্ব০০ (ভারতীয় সময় অনুযায়ী) পর্যন্ত চলবে। এরপর এনএসডিএল দ্বারা ই-ভোটিং মডিউলটি নিষ্ক্রিয় করে দেওয়া হবে। কাট-অফ তারিখ অনুযায়ী কোম্পানির পরিশোধিত ইকু্ট্টি শেয়ার মূলধনে সদস্যদের ধারণ করা শেয়ারের অনুপাতে তাদের ভোটাধিকার থাকবে। সদস্যদের সম্মতি বা অসম্মতি জ্ঞাপন শুধুমাত্র রিমোট ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমেই সম্পন্ন হবে।

সদ্স্যদের আরও জানানো হচ্ছে যে, কোনো প্রস্তাবের উপর একবার ভোট দেওয়ার পর তিনি পরবর্তীতে তা পরিবর্তন করতে বা পুনরায় ভোট দিতে পারবেন না। ই-ভোটিং-এর বিস্তারিত পদ্ধতি পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তিক বিজ্ঞপ্তিটি কোম্পানির করা আছে। www.polymacthermoformers.com, স্টক এক্সচেঞ্চ অর্থাৎ বিএসই লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট www.bseindia.com এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবুসাইট www.evoting.nsdl.com-এ পাওয়া যাবে। যে ব্যক্তি কটি-অফ তারিখে সদস্য নন, তিনি এই বিজ্ঞপ্তিটিকে শুধুমাত্র তথ্যের জন্য বিবেচনা করবেন। পরিচালনা পর্যদ রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার মাধ্যমে পোস্টাল ব্যাল্ট সুষ্ঠু ও স্বচ্ছভাবে পরিচালনার জন্য মেসার্স

হেমন্ত শর্মা অ্যান্ড অ্যাসোসিয়েটস, প্র্যাকটিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি-কে স্কুটিনাইজার হিসেবে নিয়োগ করেছে। লগুইন করতে কোনো প্রযুক্তিগত সমস্যার সম্মুখীন হলে সদস্যরা evoting@nsdl.com-এ একটি অনুরোধ পাঠিয়ে বা ০২২-৪৮৮৬ ৭০০০ এবং ০২২-২৪৯৯৭০০০ নম্বরে ফোন করে এনএস্ডিএল-এর হে**ল্ল**ডেস্কে যোগাযোগ করতে পারেন।

পরিচালনা পর্যদের আদেশানুসারে পলিম্যাক থার্মোফর্মার্স লিমিটেড-এর পক্ষে অঞ্জলি ওপ্তা

তারিখ: ২৭/১২/২০২৫ (কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার) সদস্য নং: ৬৩১৮২

স্থান: কলকাতা